Pillenstein Autohaus Gmb Neustadt

VW Polo TSI BEATS

MEDIA+PANO+17"+DIGI+PDC+115PS PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul
ID-Vehicul

Optionale:

15.505 EUR
Rambursare
Masina mica
07.2019
07.2024

46.700 KM

85 KW (116 CP)
999 ccm
Benzina

Rosu

Schimbator mecanic, 6-
Gang

Vehicul second hand
Y201169

Contact:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff Benzina, Al 2-lea proprietar, Sport Package, Aer conditionat, Plafon panoramic, Aus-
stattung Beats. Handbremshebelgriff und Schalthebelknauf in Leder., Tempo-Begrenzer, Ein-
parkhilfe vo + hi, CD/MP3-Radio, Geamuri full electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem
electronic de stabilizare), flashrot, Radio Composition Media, Culoare interior Aqua Graphite-
Velvet Red. Dachhimmel in Ceramique., 7J x 17 Design Pamplona. in Adamantiumsilber, Alu-
felgen 17 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere centralizata cu telecomanda, Sistem
electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Clasificare norma
de poluare Euro 6d-TEMP, Servo directie, Privacy-Verglasung, Sistem incarcare, Bancheta
spate despartita, Isofix-System, Scaune comfort, Tetiere spate, Volan piele, Volan reglabil

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3.101,-
12.404,-
4,85 %
4,99 %

48

60.000 KM
1.697 -
14.355,-
5.427 -
186,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



Einstellungen Fahrerassistenz

Front Assist (Umfeldbeobachtungssystem)







